
MUNICÍPIO DE NOVAIS 
Estado de São Paulo 

CNPJ: 65.711.699/0001-43 

PREFEITURA MUNIOPAL DE NOVAIS/SP 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE NOVAIS/SP 
PROC .. ?..~ j..1-:9.r.J .. .... . 
FOLHA: ...... J.03 ........ . 

A Prefeitura Municipal de Novais/SP torna público que o processo licitatório na Modalidade 
Pregão Presencial sob o nº 15/2021, Processo nº 053/2021 do tipo Menor Preço, tendo por 
objeto a Aquisição de Veículo automotivo tipo furgão, Novo, O KM, destinado ao 
desenvolvimento das ações da Educação Básica do Município de Novais, conforme quantidade 
e especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência encontra-se SUSPENSO por prazo 
indeterminado, bem como a sessão pública designada para o dia 12 de novembro de 2021, às 
09:00 horas no Paço Municipal está CANCELADA. MOTIVO: Ofício GP n!! 3334/2021 - TC-
022209.989.21-9 onde determina a suspensão do referido certame até ulterior decisão. Por 
estar o Pregão Presencial sob o nº 16/2021, Processo nº 054/2021, do tipo Menor Preço, que 
tem por objeto a Aquisição de Veículo de carga tipo Pick Up, pequeno porte, Cabine Simples, 
novo - O km, destinado à Administração, conforme quantidade e especificações contidas no 
Anexo 1 - Termo de Referência nos mesmos termos do edital anteriormente mencionado o 
mesmo encontra-se SUSPENSO por prazo indeterminado, bem como a sessão pública 
designada para o dia 16 de novembro de 2021, às 09:00 horas está CANCELADA até ulterior 
decisão. Prefeitura Municipal de Novais/SP, 10 de novembro de 2021. PAULO CESAR DIAS 
PINHEIRO - Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE. 



PREFEITURA DE NOVAIS/SP 
::3..:.18=-=--=5:::!.:.•.:..P_ .. __ ,,,, __ ,:...1::3:..:1..!(2!., ·.:..•S:!.) _ _____ _ ___ _ ___ .:D:..:l::ât:..:i:::0:..:O::.f:..:l.::cl.:a.:.1.:.r'.:.~..:i«::...::E.::'""="-.. '..!"--·-=S,.,,,;~•·--'.......:------ --- -----'q"u'--·"_'.:.ª4.::'•--·,-=•.:..• .:.'.:.1.:.dl-l"<F('Qtt'.:~~:: :~.$.3).1-.o.k.t. 

Pt~Jd'..lf<\-M~n•.mc ~MA· / O U d: (U'.tM. PI• 1n~. c., ..... ,.lb :%7~1 - o:.,.~~~ ti'. 
oJ, , 'llJ. r'r.\a..:-: .•.-r ""-"! u. .. -.p,J n• ü§M•.•1! 
ot:;:--,: CO'l'liU.lÇÃO DE M:~ ,:3 OE Et• ...«A. 00 
TlJ-lAUtO :'N"'>. EUI ,U,:lo OE I.AIJOOS 01..ll. r ~M, 
rr, E ,o.,;a. ( vm"""»:: ,....,,_.t) U'.,.ll'',L l#JJ.. CNPJ: 
32.JtC,."11 wl-51 ~ ~ k7..:.:.,::: l >IIU'..tlt.li ·.;,1-. ..:::: 
1411\.-.tQ,.tl.º.'1'• ~= C'~ ... "llil:~i; .,-t;;,n(~~tt• · 1;,i1 
- Di'~..t W Ct-'"011-l"r.o.c_.:~~J,Jiri• 
O)II ~ll-ot;;t'.~:CO-••.c• •..çÃO C>C SC''°"'i;; PlJ-.,ULW'1J· TE~._, r,A ~r. ,. ...-'.'a ·~, ,e: ,o .<l nu·~ ;..aA­
Gt\l t-b1'A ~ !..''41' • • t!.ttJJ'.E.. e,,- ~ r. U r,c~ S..._ rr,: 
- a.rJ. ?S..r: r&~t...n :'xi dl /.:,::iQ~.: 2/lnO.•P.21 
\~;i"'it: 25!! t,,"11. \'ór 4.: e~.: RS ! .Jl'.'.'. t.ti( .. • •rx-, 
úiir.idl - cr+~;i n• 04511"11 - l"f~, ~-,.. .. ~ 
~J.· •~~ n• : •~1 - Oliiea.'. C'WII "'~ N {.j,.)!) 
DC :~W,U,N."•\ DE N..-»1 ....u.S E DE. F'i.A.:).5.. DEmMDv 
ÀS.í.Al,llWATt"'IIEMA."..-,J::.:l~• t;!> X1'1:,.'t;4tl 
E Ah"- ,,.,10 l!UtEf.Al Ã fu4..l.i. J-)S) !10 C:-JAk!A­
:.!: ., •O CE- «.! ..... ,.,...'IM' "fl~ ~ te:A !'-.1.NU'Alr 
üADE. Cm-.... • k ~,o:~ ~ )'"·.~·.2 -5ESI - o.?t 
03.:"'º ·-~1-<;,; ~ ::: li hJir-~.t: lltl-.:J.ll ',~: 
31n1'l0l1.\'..: :c ~ Coc:'n"C; rJ t.:.ii~«,.\;AC! ~ Gtjil() 
OE. I Rr.-~:i ) \,;:t\1.11 - P!tJW ~~ ll"' G«l1\rl1 
- E.~•~, .. ~, - P!:_ -:__.: A..""-IJI•-..~ '-t...~I n' 
(;'l".l'f',.1:1 - (J.j,ê: J:.: -::l'"j oc r'f.: ~ r>V. N'º"""=lD 
DE Al ilf'&i•r., OE C• tm. CONf-....: U.~J.Ç.JCS 
E ')U.\Kt'Dlit:5 cr■ ,.1_. .. ,E5 ;;:, ::,w~ r:-E p.r_...- • IA. 
E~ Ar.""'1-r,; OE O.W.•ú f~\f'l:A E COtit.; -':rlO 
C"OF! ):.~ c~--i~ \lUOR. JtS l.:.C.:~00 t-tJ: b 
J.::J!,ahn: Jltl"tü-J.:tl1 V.~~25!!:.~!AJA ::t ~ :Ci1"0 
Of Pl!;'ll lUlOit - Pr.::.'-Offl: .._, 1,i•i;t;.:"!".:JI - E&-

~.;~: ;~~C(~~7~:,..-i~~-~ :,:~ 
CON~ ~"t!JAC~;i{5 E C'~ (.'Jllt,i•oJTF.5 
NG ;nu,, X Wubi 1,1., ~ EXfU"::'~·Ã c,·1ow!A 
UMfT#IMI. CN"t, r...11:; ;4.-..,1-4;_ ;"""°-=. ~ "4.n,,.•.~ 
[t;.'!) QÃ.lâ,g~=~-·--.... : ·,ty.::S:lSii.-.. ~ 

....... -· ., ........ 
,_vC.): •- -··. 

PREFEITURA ~•ll~liCl?AL DE ;lMS PAVUllA 

,-~ • ..:a.O$ ...11. Pv.:d: ntx,.-L.'-!.:-.. n.1o.. ·M 
rJ"Dl!.t:A!lf..:M.~P:-- ~..., 
Mil' 1;::.::::l!""'""•~::k eq;rua~W...'Y-:;,:m i 

<$~11,::Se :!~ uti:'~ n•.oe:.-U ~~ , ~,.~ . ·f'\ej ~, ~.;!. 

11: ~= MJ-w\=! i:lf ~lt'.--:.: r'2Lk: '.'t:::: ~""w~ f ~-~ .. 
o:!er--·!!":tt±.~-~;dc~!t: 12 ;z,..i~ 

0 Pt.,I-.Õi\c 1-J:a:'.p! Jf :;tffl ~"eJ IIC .:!! -~t Sl'.::! 

.. :r1""Àl ~ ph e :;".:«' hts 1ic ~ 1...t µ:,e Lei, 1111('(..,\ 
rC • e t!':'l b~ a ~ cr..:r, 4: ;r--~~ ~ º-iG rf 
V N.t.1. ::=: ~:., 1~: i:;•.t l ,t."1,1 !:; ~~,.; t 
~:J:.i: :!.::::: l'r;- .-: ;.z:: :h 12 dl ~ .-.b.: 4 Z❖~1. n 
14,:: 1-H- ::..:. ~l :: ~: :.:: ?--,":a1 ~;,i! e .a>!-;...· _; ~ 
b: :: ~U! J ~ :::J, ~! iri!f.açj: ~: t'~~' bt.Jtia, 
~ _. fc• ,;r,,J:! l':t.:. :-• - ~T JI K:: P!°w't°.;.\­
(lt, · :: t......:. tn: q,;r;f_.J~ 1:1 :1t.•~.~ip:: !; Llilt~ 
n• !'o -1-l e:-..::: ~~~Jf,-'•t1. 

p.,,1.·.u: w ,..v~~! ~, !lr,~s r~....._ IC :!t 1: .--br: 
t!!l~ll 

!\tN '"J._;. • 'tt~ f.n : ..: C'Z SJ,.•. ,.;! - N!J'I.fin 
U'..'!IJ)L 

fi\EFEfJUR~ I.IUtlJC:?AL DE Ní?OÃ 

<•'"- •stc.MJCO-B'-f':"Al. H" ll ---11 
JG'S~?i 'flf"-~.t. ~.;..,t.,L~ if:~:isr.~ 

uv. ~: :-.:.:: ., .• :d ~ 'fflr. •:~ AR :: :.:" q•~-~ 
íil~H......,.....,"'\~-;;i.:~.e-=fMff •o. tl-.q·:.,.~. 
.:...• ~,a abl'ff---a.. .. ,,,. C""'~t"ffl ~':':::.: á: 11 
de !4......1::r: t: zm.1. = ~ c::rr. .. ~f' :x de ~,;x 
C! ;!oi"" ..IV ptl :l ~'1-""'?<I t l--W,;k -!: ~; !: )'.;';:. 

L>l ........ -i.:."""""'JII:•~= 
1-Ccp: 
~ ::t-,Ton""', ~: ·-4-~.:-!:: ::,o:.: :;i.;,=: ~: .::·; : 

OU<Jr:SII ..ctt ~c"~'.! .. ~ 
A)CW2Ut.!t-■'l.dt: 

00.f: 
Oi c~-r-."o ~( ~-.... ~ :-: -s:;~ ~~ iac....,. ...,~: 

!:t J: :;(X: ~ •J!n,,-t 

EJiit-.:!~ dt ~•x, 
f)C~.,•··\ *'l'~f:..:"½l' dd;,i:: 
G; ':lf'.b !.: r.: C"J ?-1.:.::t; 
H) {~..l: ~ ~»..~~ ~ ~ 
i, (,..-,,..:,1:u·"-t *"lb:.t.;.:-~ -r. 
J) ~ - d!r.~~.:: 
kl N" ~t Con=:: C::.~ txid6~~ .i 
Uúr..tt: dt~:i: 
M)(:r:.!u • rí.~dt 1:r~:s<ni1,4~:1pJ;so,.~; 

2 :. - . -~ -=~ 
A)v,t-_.:~ e..~ 
t ;L;w,,cM~:.:.• . - .. ,t 
Cl~-.t-.:!:~.- ,~-~e.~ 
O;Or. -.,.t<h ~t :t>: Cl0.':lr a;: ►.:l"-' t~r•'!:. 

e-.:...:.: x-·- '..i.:. ;....-: • • ~~ !.9 :;"J: :.'na! ~ ... J!' 

,~ i! ti""""' te~!~ !to,~ ~ :,--...U:,-,:,:,_ e:;- !--.r.:: 
! - •· ~ • $: 'i.:!l :!: ~! !z :r.t!'-~ rm ":IJf t!!:5 ~-~:: 
°'""" ,.,1.:, ~,): 

r, Llr.1.l*~t:.fffl. 
UIII) _, .. o.a 
:U A'~I :•:<_tr-·:M:.:ll.ll::IL-.: -:E -.J 11 

ll~:- .sP, !Od.:~.idc~1. 
! -..'.:':7:r>.r. .. ·--: 
r,!•.::.: Mu■l-P:, 

CO-.Jr': "Vo4&:1l - F'"'4i.N' :.! .. U I 
JH! i'EL#.0 ,.v.ni.t A--'...-~ ~~.t! -!l' ~sr. :::: 

r..;.: :!e wn :.-,.. \~fi !.e--_,Jlr. Vte: f ' lf'"''"4R o c-"i''Jt.: 
:,l.'rc 'M"-•"-. µ:.~,.::CD ·o, S!t>c)·Srr.f", 
~i : P'.::J 1'1r.~1e, C~~ e: ~:,. ::: 1: 17 
dt :r,.-t-/; dt 1011, ~ tl-Xl. := :, fiuJJ~-: ~ tt:::g-.i: 
~= J:;_,_..•.:ic:µu,1 -~--•aílc>cr",...:;k ~::!J .kl!.'!l. 

p. .. .., !..:J::·-.i:p~~ 
1- C~ 
A: ,:- --":t: r• •.-t,: * =r..: ~µa, ::r-;: 

~~-:"l"U!: a:.:...:.!.!..% 
8)~~~1~ 
ou..r: 
Oi (,.-t;~,ndc.~ RY~ ~ ~ ~irtsr~ 

!:c,t.;sw~,,,.~l: 
f : r.:.t:- :t 02;::r. 
fj ~-'""-' :!:. y-~ ~ ~.J ui.:fc; 
Ci) ':.,:~ ~; NS ,;-4 tA.2. 
Hl ,,..,:.t;: !: r,t..;_~ ~ ~ 
o cn-il: dr: r.,-..:--,.: =... !hi: ~.: ;: _ _.i.mr, 
J?{~- "1/ld-: ! ~.i,: 
k)H".WC~C::c-ttt--Z:.~~c, 
l} úr:Ê de Tr...lK.h~ 
M)úr:tlr::i:N.,,.iar-!h!:-1r~lor:~µc::1.:-r.:: 
2-C... • .. :~~:....J:: 
.-J ::r::::ll" .... ~ 
l)ú:zx~, ,!,,..; - ... ~ 

Cl~ .. h: ~~A.:.:..::t"- c:e::~ 
CJ; ~;\: !: :::i: :.:-,;;:xor; :Mt.::,,:~.a.!.); 

~~ :.!T~,c.-)';,Je;:JCI:~ v°t"~ ~ 

loal ~:. tr>~ihc. e---'-,. • .:. ~•r.: :.~ t,lbJ::. ai;i h:w.ió 
s,:-r.:! t- # ... .:, :: loot * ~ r. ~::: ~â 1,,(1"~ 

(~ -4~ .. ~: 

~.:;:;:: ru. 1~~.: :,,,~ :!: 1~1. à: t":i~n.i al.J .!: 
L'·~A'.1~11 -~~2~l!.~S:l..-;i 15 dç:~Q. 
a• 7S. r _.--;. ; =!: ?~ 5:-·..,;: ~:.. ~ !: r...r:JI 

E.i :..J,.,~ &. t?-c•;. 
w.:;, CM!M': 

11• u:~!llt :-.- ~_ç,.. í't • .;: ~- .,, ~ ~= ML"IJA 
CC. i'l" .. \;J, tã;t.: ··~.: .i:ft"-'.A~IK~J., :;E C!IMP'\JTt.1,:t.US E 

<!' ... ~ .. Y.A: ;>,.,J,, Cf'IM"":1 !fit..-".t.i eA A(Y>}S.l)rJ' ;l.o 
MllilFN: ,,,,..,~-:- t;.~ ' "'r~~Ee , ;..,,l.r•f ·r~•..t r,.:""~ll 
t l ~•-i.-.cf: - A.--.-:: l.r. n-=-----.: ::o- •!..'.a e Ul:S 

:i:nrv- --" ~ :.f-" r,....r.k:l :,u ca: .. '-v -. r-: P.:;o u-.,.· '; ,i!, 
=~~~dt'l -tn:.JS.ú--"dt!f7..#Ü!.:~!2l 
o-•ili~ u ;-e.c t ! ::113..;,:, b: !:':'X latn~:,: ~-= 11:, d.·:.: ó 
~~ =>'"'"4= 4' :-1-=. b:ip- ,....,. ._ -.J..!".F _;~ 
bt. t;!~.S F""'"":'l ;tJ ~ a'b"n"H d.: 1.W-.:t (i$} 
: :U!.;.cl Í :'J .iill4: ,~-!; e-m:ít ~ Q,.,. R".!'::0,,l. 

PLt-~--.i1.,_c; :::.:::&1u:; 
1:-;::-:-sr, J~~~.x i:21. 
J:2!"t~h ~ 
?),.'--'": i.t:r:...;:~1 

•• • ...... 1 . ... ··-. . ... ;. ...... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAtJ.IANCA 

J...lc: :!: Ft.-;k rrt~ºJil o• JtlJ.t...l - f-"t-.~, u,·~­
tM:r! : • ~-H 

l ll.;,,~ '-'•"'='f'~;. 'Jnitar. 
OljfT~ ( o,,1,N(H ~: ~..: c.;:t..:X"l* µ:·:; o 

f.r---<..dt~~~ - ~ ~ t-.i;icnc 
t ~~ ~ ~ ~ dl PI'~~ M:%~:! 
~:1:,--:,. ~ a, r-Yl~i:~..u:'":JÇX!c::r-u.J:MNWIIQ L 

U:~ '.», t.ã F~ n• L~. d:! 21 d:- ;ui"Ji: ~: 
11:: 1 !.<fdnl ll" l ;:..!·:.~l.~17~1'..k '!!::;:J.Lf{0n• 
~•~ n• õll. ~ U dt 6r.«b: :!t 1~ ui rt U .:!:!, 
dl.: 13 t ,o,;,-,Jx,~&:::~t cOlt:x'.: J..".rk!J;::tn• !5'2QH 1k 
~t : -..4,c t!, .::n. 

' "r"rCA O.\ rf.:..rr.T'-. ~':'o\ P'MA " lifl[:,\ OC. fJ 
t;,.,. ,,Jlt,_.,,.q r».A cw ---."11). t.\ ctr ·1~ill 
DC ,,~ALICD"41H! Cl.!Mfl: Cl~ Xtil- "":1õ t!!:A..'"'VT.A,Çl!> 
E :;;: P•~-Rt,f'f,S ~.\ E Mflllll1 'ffrt." OE ri1.RIUT:\­
ÇÃ:.ll ~: N -b:. !c::a,.ui:c:hc:r~ 

l· "1DAr-~4o°"Z • .wi.J~t{Ãi~rlL':.ll. 
f'l .. ~~ ~ :f : N~ ~ ~ ~ rt:ç ~ 
!:.S-:- ' l.:.it-, tt1 22, Ct--'"· .~ d.!..:~-!: U!\-:;; .Afz:o:p-~. 

; 441. ±.:.iaai,..,u::t"-3.:::St'\2 ~ ~;,..i,.,·.;t:óPn~ 
'r'..J::.: ~~l !: !{-,ri~. t:iw: \lij ::JP-~or1e 
µi~! a, , ,.._.. :;e-~":tf ~--:Se.. r.~·. :-~~ 
:k ;,1.1,,1,r,., e,'::: CK?J ::.: m,, pcl: r'.c .._ 1-::~ 
lfl..; -..m. 

l!:-,Af:•;>. 11 ~.: »:--ü: & :~1. 
Amt: Ldk ~-~ ,_,.,1c 
Prt_. ..... 1 

PREFEJTUR.O. MUNJCIPAL DE NOvA C"-MPINA 

An•1nr,l(•• .. ••.r....ç~ 
A ~"ltUMtl'ik M O( NCA.A !At.:."W{). :-..ia 

c N.1•'l ·.1;J.otn,;,.t,-rt0Uii;Ãt:~i.""".Jo?,:1:: • ' 1.Jldt 
P1,,.C Ek ."'Q Rf rf. OC'.&,il: Pt - ~ -""'-,ta-":.1;­
rf. r'!.,c~~il: ~tt.t" A:r.ti.'ip: X I"~< 11:t-✓..Clt ·•~~ 
t!.:t e rr..,-'lio i,::k:r. r.::. e~ a::J - UE. (Np,J 

N" U.t: l.r:• ..-.. 1 -32, '.'.Jor :;.~ f.z k:n t- :~,acil"\'.l 
M~..: '1_. , <1 f:nt (15; ::;.:-'t~ ( Phclpc: M'" b · 
c:.,-r: ;i.: <x c~:c.U..~ 

~ . ~Cor--i:..: 
A f'f',t;''EfilWV. M~'it.:F"At O( "' .\ CA.Mr\"CA ;.:t m..-KJ 

i!:a c:.t-•- J:a ~: Uf-~i.: n-. IS'.l".:l.!!; Pr--~: AJ. . • r~'-,,: 
n'. 3·,<':::Z,.:JI; <i-~-.::.Prt..:.,,çi~ ~ :Stnr~;r ~'" F .. ,f~.;i: .'-r: 
~..-..!!!.: S11t•:,•~ ;:r,:: <=.- ~.S: T.r--,.,.1.,,·~ ~r. L~. ~: 
~.;--.x1i-s::=-n::":f'" Hicr.1:e::-~b: 
IMtG!!.f : ; 1, . rf.JA.rnS E sr .... ,, ,s ... - -OS !JQ_~ 

r.:.:.'.~ :::e Chi~lii:.:: ~ C' ~ n• OCJUt~ .: 54: .i:..),,!: ~ 
715 :. ,.,.,,. ~. : ::: \";3-;c, P7 C:i ~ .. ; me:...:.:. 0;.;t'l!'"n 
,.,,~ !~:: v 1- -•1 -~w.:.i~~ 

m-.. ::;!c'C~ 
A FftHf'!l.lM M~ ,..,f & OE »o'.' CJ.M..'1:0 . ;:· ,..,i::J 

d:!>r~i-:-~·,U n" O,.. _.._,.,...__,..,..,..::fl"- .;.: 
n'.22?1· ....... ::0kr."-f'~~):<:::Fm--4.~;.::r: 
la-.,...ra.a.._'(~ ir-g ;';'.Jr ~ 2S '°'-:-' ~ 
s:_;.ô,rl.t c:-.J,IC:a e ,:;_,.:t'.,o ~;;r t....,~': llSfl!C.VP,;I O!S­
rnPº«xf'!\ E cc,.•tv rJ LTOA . Mt iN~t.. :,-~ rnFJ r(' 
IQ.11{;."~!.lll!f'JOl .,::_!j U""'"';r) !'.s"''! iet" 13 !c\\l~O 
.. ?:-J~ \f~t P2 !.: ., -,2 l!tt':n. Ui:·- ...:o f:r.r! d.:~­
õ--10 -Pt,,t>_ ,,~*~' 

A-.+:.: ~! !,J.-''"l';i':' 
An: ,1-n-u,::,fl!.-FJ;.nf:ffvw4:;JJ.'!lf:A: r..lPQ:-l• 

u;.x:tt <f"C"::aL.r.:::.~c :.1.q1-li,dcm:Jo 
[U'.fWr\,.••c,.. ri;.: Un:i, l'n,ç& A:ll- l:lffl. tr'~ : r .:: c:t;l.l: 
AQlll<Ç4o DE c0U5•..?i1f',,n.D :L!' .. i lt', rua VE!El 
i..C.C,C E GA.'4.JU. COti&..'\IL ~~ :•"f:.X e..,. • .;-="'.lfa 
n: !:b! !: t"tr;i: f ~=.:t'. Dit.....JI -~~. Aân. N"'. 
)l-"·•iJl! . ~ t: !-:~ft ~ :~ 2 ~.::= l'.â 
t: i:!t ~= !-;,:r:: 1: f: 24:!!:7"';'1!. ~--~ t i:u;.: -1: =:·::: 
~:a !;p..!X e-. no1 h:n: d: ~:; 2~11~ l1;1tl'7'-'Ú d:a liM 
• t.:~ 2n-..J1.tb tk .!l.:•~ [~~ r:.:a: Jlft..71 ~I 
no [ .. _. .. ;: E'~ tc;t:.•,-.•--~.:.~ ;...,,.Ji,I , 
\.-~•-o:s.bt. ~~=~~~~:ir rr~:*rcn, iiS) 

JS:~~1:;: &~,ict. 
h ~ ..-,.:~ M:•••JJ.:! :!e- N.:w: C;iarb: ;,:t :s.-': ~! W? 

ri,1.,:• ::: ~A-..,--!"'4:l V llt~ b~ -!e :~.a;........-_ tr:: 
r•J ..:,.. ~ F.!'"IOCA;ÃO ,!:, Pt,~, t:,r'-·..;.:, ;,;, rf' ~1•l:..&il, 
t, ... ...::.~ df:n"'l.S- ~iJl l , C..~ ,:t;:.: •r:--:~ j 
N;. •'l.~0{ 1~ ~J.U.a ~fl)fJ:U.Ct[~ 
í,E J -..,,n •-- :P(.r., f ~~~fO~t:~ 
hJl- • .t!.::: ~.r.:::t ~ .:.t::h µ :,.,.-ri!: , ::r-~ wr. :.:·.1-
wt • ~ "'· •,,«.! i !.-:.-: &u •.....Jc1 .::eiM!\- ~ Wko 
Zt..at.,~pc.;!--i::1:t~:-;:Cn1Jr . .:aikú d;C:,ov!i 
t t.k~:.•1,, n: :'),;:.~lo~ i /:t. Ui: !";.,!.h. n• .?C~. 
(..,..O-ol - ton C:.~ .... 7 01 :J Cl!.-iG:'!1-. ~:! palc lirlt:'::r,e 
(11i) ) ~J-S·C CS. rk':"~ Mwh • c:-:-..i~ •• J:: ~t e~ f 

ll.ri.•:3,cs. 

j .... ·~ 1:· - - -· 

PrtHE!TllP.A MU'Kli'AL OE 1,1 ,vA f• ,. >A 

EDITA.!. C(>i.,-"l.:"J..:tr:.~AG rt• 75l.- l. 
N'~aLl,!-:z~ ~ -;.,Ui•.>\J.~P. ."1.P-.t,r t! 

n'7!"'1tl. 
A p.,,.;,.:, "'I M~ X H""\-: E< ... --p. C::>t:. :!t' S:: 

r • .!,;,,. ~:it ~ !e tu: Pr. ~~ :,,e,.:..,1 •y-1 p::U.:.: 
pr: : :~•- ·: ~ :;""✓-~ ~ ln:4""":,:,, q.::., ~~:».;? 
Pi:::- ;,,,i rf 1!!.:•.DI. XICI"".: ; :!.: ['f.!X n• :.-.1\.\l l. :b: ~~ 
n:.:~~:!C'""n:r PFL;:>rMJ,,.J."' '"·" • t lfh1A:.A(.lf.l 
D:.Y.N-!..- "'l(Af' ::N • t.fllllll.At[C"''WA!.'f:,t,A.i'J.11~ 
A1tf\-O • .C >i~:C.:i,.ti,t"'...; oo: ~ fiM[fl,(. :04 ACIIJ· 
m.;1u;.\o~•tJ-OCf'At.rr.::a::t'.:p11: :,.~ d: ô '!4 
:!:t•~•1~:n. ~f':l'l'.~:~P,_!flll(),,:l.; r,o 
~i-.J CE Lt(1'L;,\J N:l Y.,M.,!,!. DE ~ E at:-...u;A..o 
liiA..••"1., fl!.::. 'MOA t: k it ,CA a -!:~ .!.: tte_-. 

1):-- .te e X:.;::..n ~ r,. 1+:=,; •~ e tf:al.1.$~1':­
p,n ll Ht:: l-!4'l! ~~ !l 1.5 ~ N:,. ..\ir. ! : : ll1. f..:at".-!: 
l!':4L. •,.::.: dr-l!; :::f!!' ".:C == ~"li. ú: :!:-~~ ;:cc f:::t­
lP-'7'.l!IM''3. 

h n q.:,; ,,."' ~ ·=,i d t]U. i;:,rm~ \'l: e~ ht-~: ~ 
1!Q\ !.: .::..:...ew: ! : ~~ r ~:.:.; ! :.b :!:: 
_,.;: .-..:;,r-v- r.e.W. 

~[~.,~· 4"~iCdt~:IX:~l. 
GtT.t :Qtt; ~:t:.:. ... ""S !Ml~ 
r., ... .,..._:.,·.c...Llp! 
COM '" 1:40-~ fi'" IS 10.,1 
NECX~ '4i. l\ .. 1-,~-c.1 
WH..u ,rseav11 
O tJt'l«f>te OE HN" EI"" '!.. E.:~ .6 Sl: r.....:lc. 

::::r.:i: ~ µn _;:-,___.-.!:X:µ-.- ;ic.;;J i'-,t""'"';.:;x 

19q,J,t :ou cu:.,=Q - cµJH•·l;t. 
~l::: Ew ... a.~ 104.:...-. b-:±::11. 
LUllC.\t4::;~:.!Jir103 
-r'l.-' '••~.i,-

PREFEITURA IAU!ll(l?AL DE NuVA LV2IT Ât!IA 

C~..,-.nQ- l WA,;."')I. C{ 1'1\.::;; ti'. ~:U:ul 
LUIZ~: XANH;. ?l'::lr-'.it ~ ~ . :: U- _,-0 

tc K. irJ IJ.D' '4!.~,P, E;-~ ~SJ:.P:;:"--- •..:;r,t: ~;;L~ 
çêc:. :;'.:( ~< u : : :AJ-",J~ ::.: !~ 6 t,t C'W'.:·ou, ::2m 
k:s:c<"~'i:t r-.;p-._,. ........ --: ... ,_.. ::i tr'. ISAfl>,11 - ~_,..li 
n•. ~,~,. o :,J.;»-~ -!::;. ...-.1......,,. ~.xr-~lo, ,~"Wfftit u;::•· ~,u i~ .'CA { 1'1a11o,i,S - H lEU 
• tE., CNPJ nw. 11.J:I «- ...-1◄1 - lu.u.Jl~ 1'."l"f,lr,,J' 

~.. ....:.1 [1t.C. ...:.\E: f•U,8 .....,t-to 11Hl':tl • ME. O.FJ 
n•. r:.:::.:,1r.:")l1-.:: - l 'Uil.llAU. t Mlpíd1 Qr."l \l 
- Cfrnun,.,·,!'._ !Jn.A - UE·, om tt'. 01.n·.:-c~:H.;J · 
?:.t.:-&,ITAbA. A:. ~-:-:p-...=s ~~ ~•!:i ::-1::rr:1 ~ .!d!.:; 
~;r-==*e5:l'YW -ol ~ :.:'!:;:_~.._ Jrl. H.3, 1. 0 1• tdf.l. 
1 "'-''.i:J. CJit.:: 1-.2:a te .• ,__ 2:1 tnf"-:1 :;e!: r;:. ... :,!1:.Sc 
r.»h7,"-:fn._...;;: f'::.i.i.~:i::b~11l. .. 1.L:1. l:1 Y.' D 
lt.õ"I F:n~ tb~~,. u_...,_,~~&i 
3 !! !'MJlllf. ;br: ~1: : n1. t:c f!lh, ""-.. :-wu-;;,1. C1'l 

Pr.EfEITURA MUNJ(IPAl OE NUVAl5 

A'l\1DESl:;.....-,.,-""XLJ4,••,'-0 
A ?1-r'..,'"'r. Ma1q:.:! dt. rJ ·.,, l-r.".! pUH..t ~ o 

fr-.: .. .;: i :.:.• 'irice:t.-...r.OJ•~f:~Pr~do n• 
1~~1."ro.c....,e.;i"'-:"à--! ~ ~ •.te=Prt;--...... Jl:1 
obj~:. ;: k;'.b,.i: :!t ,;,,;. lo ::.- ."-;.: :".po f_.,::. N.:-."!!r, 
O W . dr~:=: ~ ..,,....., •~ i!:! :{-Xi,!; E~·• •:i: 
~::; ,:!~\.'~* U""'1k.<:H-'-r:r.:..!'0 ·• Jrt ~:~ 
~:a cr.ti.w u:A. -. 1- l....: *a,.,,...;..,.::~~ u 
si.,_ .. w,_pr-..:,M~-J:.~::--:2::::k~ 
dd~i F-,,,-n : E: !1 .X:-.-«: -!e 2w.1. à: ~· ~ ~ 
n~ f'a~c- Ml.t'J:µl. n!i UJi ilJ,t.\. Mc-i'J.','J: GI -i: GP n• 
:;·.o::?I • l C--:=l·.S.lli"'.::!•J :dt ~.i 4lt iL . ....,c~;, 
~:tt' . ._ .::-rtr.c : te~::!: 'l"l:.re !!".::-: ~~~ .. Pn­
;·-; '::b 2 n' i fll.!1. - : n•JlS4,; •,:l !, d! ::"~ M'"Of 
P·:;:. q-::: tr.r. í# ~ e'.: il ,\;, "J;Jc :k ': ·•.,lo ~t,:;; :µ tip 
J".1' ':.;._;tit'f,,flr: ;-;,--:-t.C~.t ~.lr.-:\"' -Olon "-:!iu..~ 
Jik!nl -.,;_._ -..,.,~ .:.:::'""~tt:v.: .,. .~tS,.,,,,.•J.41 
~.:~1-T- i!c ""'""":_...:.~: ~~-,-r.~- c:-: !: '"'l!t:i 
t11'-'~~r ~~ "-r-' :, o ::,o-,-: -. .. -.t., :e .k:>""'lrf<t) 
pol ~U! ~ ~ ---'* b!ffl :-r~: ;e~ -:4;._,: it.:.;--~ 
?"l >~ : ~ X a-.......&r.. ~ : ::1.1: .,.~._>: t::.i ':à'f'"E­
l>"'A:'.i u.._ º;x,X-_'__:.:,,r,if .. ·.,..n M..IILT:!~N-"'"111, ''::", 10 
dtr~~~,~1 P'A:.:l'l'5M-""5FD a O-Pt-,'.if,J 
:i. ,....:.r ... JÇ.JC-sé. 

PRillITTIAA 1.1.Ut:ICIPAL DE NU\10 H0••l<JNTE 
UNN:C ~..,. :E U( IT'{!lfS !'.: (~11,iJns 
f r,raJ. - /,' tlA-.. Jl l 
FFl" _:.,..\,O r;• 11.l.•Jtlll 
ru:1.0,r-r. _ ;:út,,,_.m 
TFtl:~•~< .. PF=;~~LOTE 
Ol'.UO' U.W""Tl•1 OE n-:::J p r, r •.a\ :,u,,;, ,.: 

é: I..Jjl!~ti üE ~ .! E k.•Ut M!!~1.JJ.. ;:.:r: :i;.~ ! : :-.· u 
Dic f' '.;;.S,-c"..1i::th"~~ .... ..,1..;-!:"! 1: "'\l;ll::t!:"-":­
?t-!P,~!!.: r-'• 4"!>' ~-.eJ:nc-..cs.~t t~ õ&-.;'Mf 
<.;-..:r•'l,. t !: ! =.:.~·:. '"-:!1!r ... ""=_,.... 1. 

o-:,~, rr,r~;b ! l :.c:..:.i:- :-,·rJ::, =:, f'h,.::: !,:, "25 dr 
i,,.~-: ~ 2~1. :: 14!'.:l- ~.-..i:i:. ~: EA"• l- gur .. ·,., 
IC . ·~if. =, .:::t ,..._..... l • .t...:"'líJ,,c, 0V r.: ?f.!.'{~ -
tf;':!c t :tl•..,,a;:,s,,cf-.:¼~Or.f ',!H~ 1~( .. - f,o 
n• IH" <•11"'"' r.:i ~ ~~ N 41; 11.1\ -~· ;1, f.t".t 17-Y'r1l· 
91J!S !:: 07;,· ~ i: I)"":: t ~:.:: 11'-· .)n ~ ITh~} !..»~ 
- :: .-;.t'-~•..:. 10Ji---ú:-*l~l - íâ~ t-.::Y.t•: 
~"'-'Jtâ-Pl, ' ·•..: Milli~ 

PfüEITUP.A MUNICIPAL DE Oú=.UUI 

O M.i.""--ºf; :!.e o~ar;u. i._irr.& p;tko. q.:t ~,rr.-,n :.e 
tm :%'~ : ~i!t.,-! !:. l":t_;k Pr~~! h·•WI. ~ i:e-: 
~ ,t: "1A ~t r.::n:+V- ,r:·1 -,t.:f", ,. Ll!QlA~'t9-
çAo ,._, .:1~:,cl'N!._!N,1.A.TiiOl'A;:;.1,:a, ~ u••ICfAl, 
.:.-.,--.:No !L W.A::M.-. ·,r,DE n hlU!.~•",,,l=: 
2W1 11l""cl!:::O- ..-_\bÍl9't:._,, •-·Se.!..Mlrartr::<..,,-• .. to 
pc:t.~ ~K (HJ l~:"5-JSJS - ?t-:"5- • .,.. ..... oc: *~ nc 
s.1.r. w-.v-i...:rr""• u:::1 !~ J..4 /''!!'.. O ':\,!. 11 dt 
Nc..,ffl~ dt :?~!.!::k L?~ ::::::-.: t !:~.~ • l"I ' ..:10 

PRE'EliUPA MUIJl(l?AL OE OLÍMPIA 
,.., . . ,*ti:-;, 
Prc;~ a,,.:,·:) p,r;: F.ts~~ t.: P.,c:;x n•. H jlJt,.j\ -

~ .. :.·~.1rc "-f.rr'" 
ct:-•.,,:_ r..p-:: * P" .~ F" 2:pw;i: * !i:::: ts ;:::.. 

pu:;;• .lt:iJM~4:=.,iii,.~i,: ~-.: :Jfillp..!.r.iw<t­
~-!J:Pl~ :~f ~E'l1i._, !:: ·•,;.,t,::;:-..tta !: 
09t: ~ ~:, 25111,7~•:!1. 

Prt;b !~ F' ... ,:_in: !!: P-;· :!", 2,t1. .,,11 
otr-.,• Ccr:-J0-7,: ~ ~ >::"J !=n-;i: ~: :;-T c­

►>:.'"'!:ffl ~ :..:, ;:-,: r!rtr!e ::,~;..! .Jn Ó! w:~ .... :.x: 
~: de o:.;-._-;,, rt~~ -!:': ;:r~~: ~ d!: 
2Uli.lt11~11l..J:,.~~:t'".::it dicê.~S.':I ·•.:I. 

F'tt~:: t:,-·.,.·:: ;;Q F'.f#: 1:- !"'1..--.~ n•, 2-b.1~1 -
[a) kJlr.. "J.tE"e ·bf'· 

Clt:;«1~ f:r ..-....... , X ~UI~ :T:l:t..,;. p~ :~.n­
du a: :ir..c.. ~ .!:_1 Sr~.J.t .!: M~ :!.e OC!'f~li 
SP. t~ ~ pi- ~ 51 2S..i l"i4.ul is 13':14. 
~~: 14. -!:: &tli!i- ..J!. 

Pu-~;, ~'rrllic: n•.lWl!.111 
ct>"'°: .\;; . ..;.,:., J: ~~ J: • --=r,i:. • !. ,:.1:.: 

i : •.::.;'LJ ~ rt.----...!:s. ~ ~-io ( !J..t wal , ,~ ~ :::: 
e.e~~ * rr. · ·: ~ t:t.,;... ...n , ~ s~:.. 
- Fia:,,~,:.: n• ~:;,un - Dtr:7" t::i. :-a.'..:! r.:::r.r-.a 
F,:-""'-.>L St::dlia,,t-~ b! p-~u,, J ~ 6il 75/Hr.tCUt h 
IJt,..-.:r.ll'õ:: Z, 1-&.'I ! : 4l 3''1 IT,-.iJ.1. 

ci,;o:.~,, ~: "'""'·-=· =-·--=•;;;:;"';.;· ;.;· ·;.;1,.·;.;•;.;";.;".;;; J • .:.•;.;·•.:.· ·:..:.i· 
l;S,J:1:::::: .:" i.: pot p-".;,,;-: 1= ~ .C~!t: ~li. 
iOCT C,A-1'}. !l\ir"!::. t'p:;; t:AU. ~ ~ iS---:G i:.cn 
d: ffl'-•a1 t.tX,: <f;::l ~l h:3r.c~ Tu'-'"'-~ 1.c Wir,f.º__.~ 
A, .. .J..-_.,! :!=: ;:r:,.'O""""'I~ .::~ tl: l ~'!LW! à, Cl-lD. Dh,, 
p-.,:-- ~ H ~, !: :li: 7 .t'll"\il. 

Prt:;5o ~ : n•. 1:Jl'~ul · b::llhc pr.:: *t-.:!.• e 
·trr-~~, 

~ t:.=.:.t., ·~;:. & [Ph:!r.:-.cµ.'l.JCJ'-' ".::~~ 
~ ' k: !1 St---·Xi :!<. S.JÜd! !: ~ '::~. ',f-f'hi, ta ~::1 
p cp,,.!.I: ti ::b 15.i i.:l"\t211: ~-- ·._ C:,.:p.~ !.: '9tt ! : ,1 
};;tt,'1(;11. 

CP-:;--..>!:. ~,n•.,:q-,JJI 
Olf,~ r.-J-dc 4r. :-;.::! ~e'~'-" )ll'H;: .t ~ rir,..-_ 

s:. p.!' :~~=-;..o·~ :- •-J ;::7:.­
r-~e ~_"'! tc C;Mll":.. en r,.__,: ~ t.c~Culnl 
dt- Ciíl'r.?':d:· 17=s,r ....... ~lhiJ~~! ~ ;tt.;_,it'.o 

! :: ~~~i~=~°!-=t .. 1:a !;t: \111 ::"'1-
3,::4_01;..p.,. 10 J!l"IIIIINk: ~:1•l:?,. ?-'. t~.!..~ "--• 
-o· ró~.!:1~t 

t.-.:;,-tk !: Jl:esb t.P. º•"ti n• 2;-r-:tw.1 
A:. 15.!5 ~ :k ~ w.1.Jvn, -1 !~ E~ t.:rx~ 

i\bg:,:r ·•.:%~::.:111:.:X:~_..-.~~::. 
''-~'t·r-..x :: Prt;>.:Sto-W::: a• 1~:-,.., ·-~ L:.:t'M 
que e.:p&t e ;i;-:'...; 1 ,n b !..~ ?\º l -4-,:,_ r(1:"I ,r.:1 ~•<i 
rA"'?,4tf. Ol.iqib.!34 ,:!t ---IC ~ 2011. 

PRHEITURA MUN ICl?Al DE O•IENTE 

rtlN) J: P.\,;rli:.\{Jo. Ot.ltr:\ DE U(i'i~ \'J u­
(·-~ J!U1 - H;/j'..!-._ lKJTAff•,O W ,:Je ~OJI 

D:..at!:.:.....-~~!'r..!.--~or:·~:.:._:,..~ 
~, o :t:- 1~ .,;li'C-:• flll:Jd.:- :,t!: -1 A:;~ !u'f"l.•t. 
n?S "T 1'rkr~~~pr~ti.ub:~.±ara.,-. 
tc.:.?AT1fl-lJ,~f- ·.::: m.l4,!r,r1•:: t t :tt!n• ~ . 
t i::.f:-,u-4,;;,~~AlmC.i.itt:.:Tl.ltl.'f ~,A,.- "'l'. !1t•.\ 
- EH. :1m H' a ·J1.::- .-,,-u,. .i.-:r.-.:::!; :; ar-:to -!, 
"~-= ~--4 ;::.. !:~ ~ clWFJi :.: ~ ~~ 
- ~:,t ~ t.-.ü."--.tf» - :-.,:x: :7"'.li.\;-. lS) 
rw• ~ .i !t. Hil1.0 CCAII L\:.slv-.i. u~: n# r.-.•J 
k ·, Fr .. ~ ,o,..-. n" n,. t-k---1:1 <l"-it. ::: ~ 
ckC-' d'- SP.~~J-: :i tt--~?=c.u.11:"0kt ! < 
RS 1.W.M ~-l i=i'. , .;-.:a::- ""':.:.:.~~<cm X:.~.S: ~ 
;~.atv:i :>;UW'•.JN!:a µ-!.:, ~-~~ ~ai ~ S.~J~ 
~: •.t~: -!: 1)-"-~·Sr.r.-r- ::~!'11'"'. "Y-~t tà n.•:a:=•~ ,,~::~---:~~o-·, :-½1 

Em ~a: :,;: &...,...~ !'.:: lo~,>: 2E ~.:: ~: n• 
e~11J.:PT1 "1KJ)a~t:f1t..lf'.t:r.C~p(; 
q.:: ;ir-.!.: ::,,~ -e k,;~ .P--J.S.,. ..... ~'lC tl..lllf"J ::. 

tr.t. ..,.,.._,,.:: :i:.r- t::.22!121.-".:fT'-!.WtU.TtC.ll "r-a-~~, 
A\W; OE UPlC1:; r~ ~ 0t: H f-:n N' õ)Oli1•,,1 

• r.ri .... :. tKr ,.:mo N' : w 1ú.il l'k.Ul'\M!"OJ. ot;.:::: 
( ,<t;,"f- rarlr•N~i-,.r~r;.;.Aa.,.,.,.. .. ~~ 
1a.:1nuil'.MIUtACP.~.itJCA._,,. ~ :ic :.wu.,r.-r~.Ãü 
OC l lfl,il,'Ü,.'1\: ™- U:: K.1! l!.W- E .A\~'JJAS l'lCJ Y'' 'ICl-­
ftO DE OW..!~IE • Sf, :t.M:. ~Cl'i!~•·" t!. 1.!AJUIWS, 
EC.WA.\I ,,,..,s E M.\J ~.f: c:t.\. 0.~'-'"(10 ,.-.,.._t~o 1;• 
ICl~Ju21.!::tC.N."" Cf ~- ·t"-'.~.- ;.:::,i:NJJ.. 
Abdt .... ~01,,l:1ii11, ~e., ~ .. TFt: r-:: Ll(ft(Ç.ID. "J:-..lf 

r:, .";'c-t.t;;'.~tlXOi ~ E• ·w,.-hp:,r~.4!,._ 
~::.. o ~:,,1 t :.~::: >!'f'I---: r "V"'JII\::: !';;.~ l'.: !)es:~ 
dr n,,.~--:..: !"l;-c M~:Pt ni-.,._.: 1::: ~ -:t- - u 
u,,rr: r:.m n.."' r:'t-~ t;t;. 4f: :c-;".n.!:, v-- '-~ a 
~r. ~ 1~ ou ~ 10 :rYr,t. !•l v.Hl )'S(:.. 
20.n. 'X :.t;--"'!.= .J ..:; '.tn. l'I~ ~V,.-.'\,"{..,.:_.~~::f"dir 

Olqtlt•l•;:._ 0! é.t .-..lr:- r!i' l'-11. - ~aA,aJJv 
MtJf'•••S~-Pa,..t·~~J 

,,.,.,1,r11t..A-Teu.•.M :.crrç.l' i i ' t.,,w.,,,11. U.IJ­
c.;...;,.,;,o 0011-,~ N'~ '1-'.-11 

CÍ!)C'.::. CC,.H ~ OE E?.l •• _:.~ UP!.~\ 1:0 
l!:t.:.al')otM • .:Xtnti·to\:·.: -- r .... c~Q\l...cr...11cr-,,._ 
NECf:!'.n ,1n OE !.Ltr" ...t::. ~r.t..•irr.-r.,-s E Y.J.:: t.E DlM 
FMJ.. P.t.JMi&A :lA. llf»J •~ C,O f.i1_.,,,n-tr:i DE 01JU11"E 
- SP, CUt.~,_,E Ctrlt~ 10111'•1•1 .. n, i(:JrAl.JA DE 
;. __ ,-. \~• "-r,..c, :,..·.Ja!te ;i:,-:J;a 

e,- ~ ;-.:. ~:.nr--r a :.t:t.:.: plllila pr-:n--l~ 
:m CZ ~: ..-b: ~e ::.21, o 'P~!-< :crlio":IC fai -!-e-~~ 
[i:.;.{l'jQ ..:e,.;~; :Z fltl :!; i~.~ ut,..-.. ,: :~t :::r. Jtl 
:xw..: =~"'!. !....:-.W:..""': ; l.~ ::. ;1::'tl..::.. 

Qs 7.:t~ Jc p .... ..:: ; ae.. ~ «lffl \~ i:1>+,, ...!:: 
i::K. ~,..,-.s.. 

0<:..Cc.:.?'.;';I ~~r.:- -..i...: !t4tll1,•?.N.H0 CT',llíJ.A."'­
CO - ?':'tda~ !: !,:r'-"Ji: dt I JA-,·!: 

J.t; !J D 1 (A ( ÃO -r.-:JLO d».,. U., .. ,.. ". "'::r-_j!,. 'llf 

!:.r:--· ::~l&Lr--:;i.:i!:~.,,_..__, '',;Ji:k 
er- • Cce:ta * ~. (.Qt,:, :::!~ S5<: ~ ',,:!,- ~~ ~:, 
;k :::r ~Xi ~Z. l.:rzl pilá:..: ;:2' ~.!:e 
::!:. :..!.'"'f :.t i-1'1 ,._~:::;-.:,=Se: '\MLUi.-0: C'WA1I r,• 
VJ:'1.1.1111 , ?"" L..: UO" .. •.!Õllte !11 )f.l .. •J1. : ::: ~ ~ 
tf1lP(tu.M1V""1!1(,J,ll.1s;~ttjl('N:,,;rotUA -Etr, W!l"t.-t­
~~: ±:. i".:.!: ~, as .,.,,~ U!11'i, ;;.,.. ~ r ·:-!4."lrn. 
._~ ~:~ Ol. 11le- QJ.,.:·..,t,: c-r-~ ,k ~t 
tuf."d-1 e.;,..r-.:h~ ~ ~":"\: * ~ :.; .. , µ:: ::".Y»­
?C'!"'~-:- ::q:!:~ :!==. .. ·±::::-:,...: -....pr-4-.. :::=t~!: 
~;:1 .X ()-.-t.f-SP. 

O (r"l\~T[ r;- :_4,,:•.:ll - ,-.__.e 00•6'ÕMO lt' 
"4 \,J1,:,~t..~i .!.:. :U:: ,,-•w , ·:.:~ 
e ~ Mil~- .., • ..: e ~ !.. n .bl. o,:...,_~ W dt 
"""""1U: t!:1-~.-

PA.lJt.0 CUIJl i1 O - 1,d!. :: t.1 c-~:k ~ -TIMit-l :.EW. çl l -i'.'.t" .:f.cAI.,, r•:u-·,rs. 
r-tr'~1~ M:=L~.JI ~ 0,-0, (~x--:; ~~:a.~: ~~ 
!!: Fal:,!-::.::.:: .:k :-..J: ~;.ic~ ~ t:,r-.ap'l-1:.: pt.: 
ca-.!,,,~ !ti,.ol ... ~~~ "-ç:~::;1 ✓ .._.,.,--,1111..~ 

: 1:~lr(W - " • • .l1 -Plr.,;,.i_:'11t·11 .. tl<'CI Ir :14" • • ,.n. 
CT. !.. • ..l !. ~:-+,...!l",l...'I ,JO CJ..t!..0:: J° ,, ~ J,' "; 
- E??. ·,-·'4.x, ~ ?'.e-.:: 02 e OS, t:,·t~ Wl:~ ttl,f""...J..\ 
,·---w;l"iit -.--.-~ ~ !::-.: ~:.'" : Ot. ,;~: ::.,­
t.-r.JÇ"..., .=: ~cu ::.p:,.. 1of·.N1 ~r., .::,.·~t t: !:-""■r,...! 
F-:!";; r:"".Y'" -.~.:.~:«~dt.-...,,±:x::1:c!d::p"'-rest., 
J t.~:!:.-n:adp:~~.!!-SP . • C«.t,.r"':t~i,..-­
b--:-hlU1.-<:-..AU'C'lrUJr"1nM_. !'-,r,,c..:\::~ 

FRHEITURA '-'llt:!(l?Af. OE 05\iAU>O CPUZ 

E'ffl.AT('t-Eff:.P'J1lliAÇ,i.. ,; •~ltl 
p..,.,_~ :!. 2t4'.: - P E MeiJI. O.li.: CY""l.~ :!t ttc~r. 

c.,.....:.i.. p1 i~.x t!.: ('~-=- != at.:ir- 0ir .:.n. à!:::. JLA.-d~ 
1.....:..:s:.:..:.r1 -,1 ..-:::.::-:: ... ·t,;:~et·· ,~~?.b­
tho.01 lffÇl!l.t:b-:w~ p!,:.:u• A..J,-(.(ê; :!: 1r:•a;. ?Jf'6--•J. 
D1 iff-...,e1, ::;lr-'~;: , n~l.l,,01:-,,.:Aie;l:JJJ,: "U.'ikzc!~-,. 
±~Cttf::lbt.r..:tO _,...,.A-,_ ~•; ::J.-J" MiJMH\••=-~ 

t-. JJ:•l"'lrJiP.. : ~ ~ !11:j. kit.a tr...;:.i!• GTF'lt"t. 
LTTV..E,ffl':~Fll . 

!'r.- -::..~::2: - PE:: ~•.o:.:.:A.;J!i.&1.·itf:...:t~ 
r.-=-._ ! :;-.. p: ~Jc: !: i.--::n. !:a Sc:r. M•.n • .J: ~ -. ~ iJ ,.,,Jt.~. li,: ;.til C J~ljJnt(" ·\R 0 ~ ¼,:o <tj. liôt. 41 

e+.:, t t.JMC.:·.-::C.LJ'D..\:c-;C,,J1i11. 
í\~J n.. 2r•71 - F P ~ i.1. OlJ.: C...-:t. :!.: •P· 

&pt~
0.tl.ffll ;K:lt.~:z,"~•*:r..ia.:c.úr:Lck i-."pu.d: 



X 

.... o 

::: 

:, 
rT" 

"' e,_ 

. . . 

~'; 
~ , 

1,"! ' ,. 

Ili - í 

~1 
~ of z ~ 

• , 

:' 

. 
, 

. 

.. 

~ 
;, 
r 

! 

;' 

" 

.(; 
e 
G1 • 
u, f' 
G1 o ._ N 
0. ...... 

º"' u:a ,.. 
o, 
G1 

~ 

e 

if 

m 



DWD U ft~ 8vU"'IV U S.::. NVVM.1~ 
Estado de São Paulo 

l FOLHA~ .::J,.Qo .......... J 

CNPJ: 65. 711 .699/0001-43 

O REGIONAL; Catanduva/SP, Sexta - feira, 11 de novembro 
de 2.021. Edição nº 13.855, Classificados, Página 3. 

/ ... -- ., 

CLASSIFICADOS t O REGIONAL l 3 
...__,......_lllllliiiiii=::::a- ....,,õ;-..,.,.--...ir· ·'-,;iiic:-____ =====---=e,......--=----

os 
re V6. ano 2005/2006. Placa CMVl/8764. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS/SP 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de NovaíS/SP toma público que o processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial sob o nº 
~ 5/2021. Processo nº 053/2021 do tipo.Menor Preço, tendo por objeto a-Aquísíção de Veículo automotivo tipo furgão, Novo, 
O KM, destinado ao desenvolvimento das ações da Educação Básica do Municipio de Novais. conforme quantidade e espe­
cificações contidas no Anexo 1-Termo de Referência encontra-se SUSPENSO por prazo indeterminado, bem como a sessão 
pública designada para o dia 12 de novembro de 2021, às 09:00 horas no Paço Municipal está CANCELADA. MOTIVO: Oficio 
3P nº 3334/2021 - Tc-022209.989.21-9 onde detennina a sus~nsão do referido certame até ulterior decisão. Por estar o 
Pregão Presencial sob o nº 16/2021, Processo nº 054{2021. do tipo Menor Preço. que tem por objeto a Aquisição de Veículo 
:fe carga tipo Pick Up, pequeno porte, Cabine Simples, novo - O km, destinado à Administração. conforme quantidade e 
~specificações contidas oo Anexo 1- Tenno de Referência nos mesmos termos do edital anteriormente mencionado o mesmo 
~ncontra-,se SWSPENSO por prazo indetenninado, bem como a sessão pública designada para o dia 16 de novembro de 
2021, às 09:00 horas está CANCELADA até ulterior decisão. Prefeitura Municipal de Novais/SP. 1 O de novembro de 2021. 
:>AULO CESAR DIAS PINHEIRO - Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE. 

..ENDÁRIO PARA RENOVAÇÃO 

f DE lhBnITA.ÇÃO 

Fone: 11 3561 .8780 

DIVULGAÇÃO 

Rua Antônio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP: 15885-000 - Novais - SP 
v1w•.v.novais.sp.gov.br I secretaria@novais.sp.gov.br 

\ 




